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Bazen öğrencilerin ve öğretmenlerin 
okuldan uzaklaşıp “karantina”da kalması 

gerekebilir. 
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Dünyada hala Koronavirüs (COVID-19) 
salgını devam ettiği için,

insanlar dikkatli olmaya çalışıyor.

Virüs konusunda dikkatli olmanın bir yolu, 
sınıfımda eğer Koronavirüs mikropları 

varsa evde kalmaktır.
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Öğretmenlerim veya ailem ne zaman ve 
ne kadar süreyle evde kalmam gerektiğini 
bana söyleyecek. Buna karantina diyorlar.

Genellikle öğrencilerin ve öğretmenlerin, 
sınıftaki biri hastalandığında karantinaya 

girmeleri gerekir. 
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Sınıfımdan biri hastalanırsa, bu benim 
de hasta olacağım anlamına gelmez.

Sınıflar karantinaya alındığında, bazen 
tüm sınıfın evde kalması gerekebilir. 
Bazen de sadece birkaç öğrenci evde 

karantinada kalabilir.
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Evde karantinaya alındığımda, yine de 
ödevlerimi yapmam gerekiyor.

Evde kalmam gerekiyorsa, bu yanlış 
bir şey yaptığım anlamına gelmez. 
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Karantina bittikten sonra okula geri 
dönebilirim!
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Karantinadayken öğretmenimin eve 
gönderdiği işleri yapabilirim veya çevrimiçi 

öğrenme çalışmalarına katılabilirim. 
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Speech/Language Pathologist

Bu etkinliği mağazamızdan satın aldığınız için teşekkür ederiz! Umarım 
bu materyalleri sınıfımda olduğu kadar faydalı bulursunuz. Yeni eklenen 
ürünler için bizi tekrar ziyaret etmeyi unutmayın!

Bu materyal ücretsizdir. Bu materyali kredi vermek koşuluyla 
istediğiniz gibi dağıtma, kopyalama ve kullanma izni 

verilmektedir. Bunun için Autism Little Learners ya da Tara 
Tuchel'le kredi paylaşabilir ya da web sitesini referans 

verebilirsiniz: www.autismlittlelearners.com 
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